АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30 »   июля 2012 года № 73
Об утверждении технологических карт

межведомственного взаимодействия

при предоставлении муниципальной услуги

           В целях реализации требований статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Концепции снижения административных барьеров и повышения доступности государственных и муниципальных услуг на 2011-2013 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 10.06.2011 №1021-р и в соответствии с «Планом мероприятий Ленинградской области по методическому и правовому обеспечению перехода на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении государственных и муниципальных услуг», утвержденным распоряжением Правительства Ленинградской области от 10 августа 2011 года № 386-р,

п о с т а н о в л я ю :

         1. Утвердить технологическую карту межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальной услуги «Прием заявлений, документов и постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», согласно Приложению 1.

         2. Утвердить технологическую карту межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», согласно Приложению 2.

         3. Утвердить технологическую карту межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальной услуги «Прием документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое», согласно Приложению 3.

          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Провинция».

          5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Вындиноостровское сельское поселение                            М.Тимофеева